DESCRIÇÃO DOS BENS: 01) Dez pneus Michelin 295 80 R22,5, avaliado, cada um, em R$
3.500,00, totalizando R$ 35.000,00; 02)Mil litros de óleo diesel SHELL aditivado S10, avaliado, cada
litro, em R$ 4,86, totalizando R$ 4.860,00. TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 39.860,00 (trinta e nove
mil e oitocentos e sessenta reais). LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Rua José Moreira Barbosa, 125,
São Marcos, Belo Horizonte/MG.

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei